漯河市召陵区乡村产业融合发展项目（召陵镇大徐村）二标段于2023年12月12日至2023年12月14日在《漯河市公共资源
交易信息网》上发布了中标候选人公示，公示期间无投诉质疑，现对本次招标的中标结果公告如下：

中标人：中舜工程管理（郑州）有限公司

中标人地址：河南省郑州市郑东新区平安大道与博学路交叉口永和龙子湖中央广场A座18楼

企业资质等级（与本项目相适应的资质等级）：房屋建筑工程监理乙级

投标总报价：154000.00元

项目总监理工程师：乔丽艳          级别：国家级

证书名称及编号：注册监理工程师00646175

监理服务期限：施工工期+保修期

质量要求：合格工程

加分业绩：

1.漯河市召陵区老窝镇集体经济发展产业园项目（合同日期：2023年）

2.临颍县2022年农村中小学校舍安全保障长效机制项目（合同日期：2022年）

招 标 人：漯河市召陵区农业农村局

联 系 人：袁先生

联系电话：0395-2605651

联系地址：漯河市召陵区滦河路与韶山路交叉口

招标代理机构：河南鼎信工程管理有限公司

联 系 人：袁野

联系电话：13343675199

联系地址：漯河市工商联大厦5楼505号

监督单位：漯河市农业农村局

监督电话：0395-3177556